
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3570 – Poz. 875

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze. zm.), art. 211, 
212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 
184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 
2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 
1241) Rada Miejska Gminy uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości: - 35.866.829,00 zł

z tego:
- dochody bieżące w kwocie - 30.192.829,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie - 5.674.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1
2. Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w 

szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami (§2010) w wysokości - 3.518.130,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 3
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 

na 2010 rok w wysokości - 41.346.829,00 zł
z tego:
- wydatki bieżące w wysokości - 28.541.829,00 

zł
- wydatki majątkowe w wysokości - 

12.805.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości - 3.518.130,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 3
§3. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych 

realizowanych z budżetu gminy w 2010 roku oraz 
określa się wydatki na wieloletnie programy inwe-
stycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4

§4. Deficyt budżetu w kwocie 5.480.000,00 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętych pożyczek.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów - 9.320.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 5 

§6. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów - 3.840.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 5 
§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-

tacji udzielonych z budżetu Gminy:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-

nych - 2.046.614,00 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - 50.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 6

§8. Określa się plan przychodów i wydatków za-
kładów budżetowych:

1) przychody - 8.708.100,00 zł
2) wydatki - 8.746.900,00 zł zgodnie z załączni-

kiem nr 7
§9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-

nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej:

1) przychody - 380.000,00 zł
2) wydatki - 400.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 8
§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu za-

ciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie: - 
9.320.000,00 zł

w tym na:
1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w 

kwocie - 5.480.000,00 zł
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytu-

łu pożyczek - 3.840.000,00 zł
§11. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-

bowiązań:
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, określonych w załączniku nr 4,
2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-

stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§12. Upoważnia się Burmistrza do:
1) dokonywania zmian w budżecie polegających 

na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków majątkowych i na wynagrodzenia,

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do dokonywania przeniesień planowa-
nych wydatków w palnie finansowym jednostki, za 
wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
227.000,00 zł przeznacza się na realizację pro-
gramu rozwiązywania problemów alkoholowych w 
kwocie 220.000,00 zł oraz realizację zadań okre-

875

UCHWAŁA Nr XXXII/295/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3571 – Poz. 875

ślonych w programie przeciwdziałania narkomanii w 
kwocie 7.000,00 zł.

§14. Tworzy się rezerwy:
1) ogólna w wysokości - 50.000,00 zł
2) celowe w wysokości - 804.000,00 zł
z tego: 
a) na wydatki, których szczegółowy podział nie 

może być dokonany w okresie opracowywania bu-
dżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
- 784.000,00 zł

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-
dzania kryzysowego w kwocie - 20.000,00 zł

§15. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę 

finansową w ramach budżetu.
Wysokość środków będących w dyspozycji po-

szczególnych sołectw określa załącznik nr 9. 
§16. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi.
§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-

nia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Stęszew

(-) inż. Mirosław Potrawiak

 69 

a) na wydatki, których szczegółowy podział nie może być dokonany w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie - 784.000,00 zł 
b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 20.000,00 zł 
§15. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 
Wysokość środków będących w dyspozycji poszczególnych sołectw określa załącznik nr 9.  
§16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej Gminy Stęszew 
(-) inż. Mirosław Potrawiak 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/295/2009 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW DLA GMINY STĘSZEW NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
700   Gospodarka mieszkaniowa 6.035.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.035.000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 269.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

87.000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 2.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

5.672.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 4.000,00 

750   Administracja publiczna 96.000,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 96.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

96.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2.330,00 

 75101  Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2.330,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.330,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

16.599.931,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 57.000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 50.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7.000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

4.267.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3572 – Poz. 875

 70 

  0310 Podatek od nieruchomości 3.267.000,00 
  0320 Podatek rolny 250.000,00 
  0330 Podatek leśny 44.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 300.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 400.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6.000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3.967.000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2.320.000,00 
  0320 Podatek rolny 500.000,00 
  0330 Podatek leśny 2.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 560.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 40.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 90.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 420.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 8.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 27.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody, jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 

386.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35.000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

44.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 227.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 30.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód, budżetu państwa 7922931,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 7642931,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 280.000,00 

758   Różne rozliczenia 9.142.010,0| 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

7.978.056,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7.978.056,00 
/ 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 963.954,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 963.954,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 200.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 200.000,00 

801   Oświata i wychowanie 296.653.00 
 80101  Szkoły podstawowe 34.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 16.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

18.000,00 

 80110  Gimnazja 15.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

15.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 15.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

15.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3573 – Poz. 875

 71 

 80148  Stołówki szkolne 118.656,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 118.656,00 
 80195  Pozostała działalność 114.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

114.000,00 

851    64.060,00 
 85195  Pozostała działalność 64.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

64.000,00 

852   Pomoc społeczna 3.625.902,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.438.600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.413.600,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

25.000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

16.239,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6.200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

10.039,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe 25.162,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

25.162,00 

 85216  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 101.994,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

101.994,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 22.907,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 22.907,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21.000,00 
  0830 Wpływy z usług 21.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produkcyjnych 

5.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 5.000,00 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/295/2009 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW DLA GMINY STĘSZEW NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3574 – Poz. 875

 72 

010   Rolnictwo i łowiectwo 22.000,00 
 01030  Izby rolnicze 15.000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

15.000,00 

 01095  Pozostała działalność 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 

020   Leśnictwo 7.000,00 
 02095  Pozostała działalność 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

600   Transport i łączność 3.818.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3.818.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.523.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 608.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 608.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

300.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000,00 
710   Działalność usługowa 200.000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 100.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 

750   Administracja publiczna 3.622.499,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 96.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.900,00 
 75020  Starostwa powiatowe 15.778,00. 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

15.778,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 171.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 132.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28.000,00 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.996.000,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 5.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.689.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 44.000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 35.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123.000,00 
  4260 Zakup energii 65.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3575 – Poz. 875

 73 

  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200.000,00 
  4350 Opłaty za usługi internetowe 8.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 13.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

18.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 28.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 80.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10.000,00 

;  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 20.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

12.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 30.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budź- 50.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
 75095  Pozostała działalność 303.721,00 

  2710 Dotacja celowa i elaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 7.800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.921,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2.330,00 

 75101  Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2.330,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 43,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 132.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 122.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 
  4260 Zakup energii 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

6.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3.000,00 

 75414  Obrona cywilna 10.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

41.950,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3576 – Poz. 875

 74 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 41.950,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 32.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 900,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 300.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 300.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 300.000,00 
758   Różne rozliczenia 70.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 70.000,00 
  4810 Rezerwy 70.000,00 

801   Oświata i wychowanie 15.879.198,0
0 

 80101  Szkoły podstawowe 5.184.497,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 97.790,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.357.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 268.269,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 567.660,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 91.080,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17.600,00 
  4260 Zakup energii 341.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14.400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105.500,00 
  4350 Opłaty za usługi internetowe 5.750,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

6.800,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 11.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.330,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 196.718,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4.250,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

6.800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.650,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 724.945,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 13.470,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.200,00 
  4260 Zakup energii 22.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3577 – Poz. 875

 75 

  4350 Opłaty za usługi internetowe 840,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

840,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.050,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 630,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30.600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 840,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

210,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 525,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 169.460,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.330,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.280,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.350,00 
 80104  Przedszkola 1.430.000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

40.000,00 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 1.390.000,00 
 80110  Gimnazja 3.093.730,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41.730,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.035.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165.450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340.850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 54.820,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8.400,00 
  4260 Zakup energii 167.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42.000,00 
  4350 Opłaty za usługi internetowe 6.700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

5.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

6.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131.380,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2.600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

5.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 659.430,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3578 – Poz. 875

 76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.980,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.400,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 299.980,00 
  4010 Wynagrodź ;owników 227.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.230,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1.300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.250,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.500,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

50.000,00 

 80148  Stołówki szkolne 118.656,00 
  4220 Zakup środków żywności 118.656,00 
 80195  Pozostała działalność 4.141.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4260 Zakup energii 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72.000,00 
  4810 Rezerwy 535.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.510.000,00 

851   Ochrona zdrowia 237.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
 85254  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 113.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56.300,00 
  4260 Zakup energii 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39.600,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2.500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3579 – Poz. 875

 77 

 85195  Pozostała działalność 10.000,00 
  4810 Rezerwy 10.000,00 

852   Pomoc społeczna 4.831.981,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 270.000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego, od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 270.000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.453.026,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3.311.192,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74.300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.194,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 5.700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 
  4430 Różne opłaty i składki 260,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

580,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 3.200,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

16.239,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 16.239,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze  oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

255.162,00 

  3110 Świadczenia społeczne 255.162,00 
 85215  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 130.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 130.000,00 
 85216  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 101.994,00 
  3110 Świadczenia społeczne 101.994,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 435.560,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287.420,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.420,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.860,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4260 Zakup energii 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.420,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 6.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3580 – Poz. 875

 78 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.820,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.200,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130.000,00 
 85295  Pozostała działalność 40.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 99.000,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne 25.000,00 

  2710 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

25.000,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 48.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.000,00 
  4810 Rezerwy 3.000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 14.000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 14.000,00 
 85495  Pozostała działalność 12.000,00 
  4810 Rezerwy 12000,00 

900   Gospodarki komunalna i ochrona środowiska 10.018.600,0
0 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8.795.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.795.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 130.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 130.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 615.000,00 
  4260 Zakup energii 550.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65.000,00 
 90095  Pozostała działalność 318.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 755,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 112,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4260 Zakup energii 28.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 210.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 183,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 848.038,00 
 92109  Domy i ośrodki kultur 393.160,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 163.160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3581 – Poz. 875

 79 

  4260 Zakup energii 35.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 130.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 
 92116  Biblioteki 232.350,00 
  2480 z budżetu dla samorządowej 232.350,00 
 92118  Muzea 172.526,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 172.526,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50.000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

50.000,00 

925   Kultura fizyczna t sport 609.325,00 
 92601  Obiekty sportowe 340.235,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 735,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 244.000,00 
  4210 Zakup materiałów. wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4810 Rezerwy 224.000,00 
 92695  Pozostała działalność 25.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 

   Razem 41.346.829,0
0 

 
 
 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXII/295/2009 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 
z dnia 28 grudnia 2009 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 ROKU 
 

Klasyfikacja 
Dz. Rozdz. § 

Nazwa Dotacje Wydatki 

750   Administracja publiczna 96.000 96.000 
 75011  Urzędy wojewódzkie 96.000 96.000 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

96.000  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  81.800 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  12.300 

  

4120 Składki na Fundusz Pracy  1.900 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.330 2.330 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2.330 2.330 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3582 – Poz. 875

 80 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.330  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  287 

  

4120 Składki na Fundusz Pracy  43 
852   Pomoc społeczna 3.419.800 3.419.800 

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3.413.600 3.413.600 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3.413.600  

  3110 Świadczenia społeczne  3.311.192 
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  250 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  53.300 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  4.600 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9.640 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.524 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.174 
  4300 Zakup usług pozostałych  11.030 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej  5.700 

  4410 Podróże służbowe krajowe  450 
  4430 Różne opłaty i składki  260 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2.600 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2.100 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 580 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji  3.200 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

6.200 6.200 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

6.200  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  6.200 
 RAZEM 3.518.130 3.518.130 

 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXII/295/2009 
Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 
 
1. Wydatki inwestycyjne realizowane z budżetu gminy w 2010 roku 
 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Plan 
900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sapowice 2.800.000 
900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Trzebaw 2.000.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3583 – Poz. 875

 81 

900 90001 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wronczyn, 
Zaparcin i dla części miejscowości Witobel, Zamyslowo oraz zakup 
sprzętu asenizacyjnego 

3.500.000 

900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Stęszew ul. 
Trzebawska  495.000 

926 92601 Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego z nawierzchnią 
syntetyczną w Strykowie 

250.000 

801 80195 Budowa budynku oświatowego 3.510.000 
  OGÓŁEM 12.555.000 

 
2. Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
 
I. Nazwa programu: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sapowice 
II. Cel programu: Budowa kanalizacji sanitarnej ( kolektorów, przyłączy, rurociągów tłocznych oraz przepompowni 
ścieków) 
III. Planowane nakłady finansowe w zł: 
 

Wydatki w latach 
Lp. Zadanie Nakłady 

ogółem 

Okres 
realizacji w 

latach 2010 2011 

1. Kanalizacja sanitarna w 
miejscowości Sapowice 7.060.000 2007 - 

2011 2.800.000 2.700.000 

 RAZEM 7.060.000  2.800.000 2.700.000 
 
IV. Jednostka organizacyjna realizująca program: Urząd Miejski Gminy Stęszew 
Uwaga: Źródła finansowania 
 

Wydatki w latach Źródła finansowania Nakłady ogółem 
2010 2011 

Środki własne 1.160.000 280.000 270.000 
Pożyczka 5.900.000 2.520.000 2.430.000 
w tym z WFOŚIGW 2.950.000 1.000.000 1.000.000 

 
I. Nazwa programu: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Trzebaw 
II. Cel programu: Budowa kanalizacji sanitarnej (kolektorów, przyłączy, rurociągów tłocznych oraz przepompowni 
ścieków) 
III. Planowane nakłady finansowe w zł: 
 

Wydatki w latach 
Lp. Zadanie Nakłady 

ogółem 

Okres 
realizacji w 

latach 2010 2011 

1. Kanalizacja sanitarna w 
miejscowości Trzebaw 

4.500.000 2009 - 
2011 

2.000.000 2.439.000 

 RAZEM 4.500.000  2.000.000 2.439.000 
 
IV. Jednostka organizacyjna realizująca program: Urząd Miejski Gminy Stęszew 
Uwaga: Źródła finansowania 
 

Wydatki w latach Źródła finansowania Nakłady ogółem 
2010 2011 

Środki własne 450.000 200.000 189.000 
Pożyczka 4.050.000 1.800.000 2.250.000 
w tym z WFOŚIGW 1.400.000 700.000 700.000 

 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3584 – Poz. 875

 82 

I. Nazwa programu: Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego z nawierzchnią syntetyczną w Strykowie  
II. Cel programu: Zaspokojenie potrzeb rekreacyjno – sportowych mieszkańców, poprawa jakości infrastruktury 
sportowej  
III. Planowane nakłady finansowe w zł: 
 

Wydatki w latach 
Lp. Zadanie Nakłady 

ogółem 

Okres 
realizacji w 

latach 2010 

1. Budowa wielofunkcyjnego boiska 
sportowego w Strykowie 

255.000 2009 - 2010 250.000 

 RAZEM 255.000  250.000 
 
IV. Jednostka organizacyjna realizująca program: Urząd Miejski Gminy Stęszew 
Uwaga: Źródła finansowania 
 

Wydatki w latach Źródła finansowania Nakłady ogółem 
2010 

Środki własne 255.000 250.000 
 
I. Nazwa programu: Budowa budynku oświatowego  
II. Cel programu: Poprawa warunków lokalowych 
III. Planowane nakłady finansowe w zł: 
 

Wydatki w latach 
Lp. Zadanie Nakłady 

ogółem 

Okres 
realizacji w 

latach 2010 

1. Budowa budynku 
oświatowego 

3.700.000 2009 - 2010 3.510.000 

 RAZEM 3.700.000  3.510.000 
 
IV. Jednostka organizacyjna realizująca program: Urząd Miejski Gminy Stęszew 
Uwaga: Źródła finansowania 
 
 
 

Wydatki w latach Źródła finansowania Nakłady ogółem 
2010 

Środki własne 3.700.000 3.510.000 
 
I. Nazwa programu: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wronczyn, Zaparcin i dla części 
miejscowości Witobel, Zamysłowo oraz zakup sprzętu asenizacyjnego 
II. Cel programu: Uregulowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Stęszew 
III. Planowane nakłady finansowe w zł: 
 

Wydatki w latach 
Lp. Zadanie Nakłady 

ogółem 

Okres 
realizacji w 

latach 2010 2011 

1. 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej dla Wronczyna i 
Zaparcina oraz dla części 
Witobla i Zamysłowa 

6.306.000 2009 - 
2011 

3.500.000 2.800.000 

 RAZEM 6.306.000  3.500.000 2.800.000 
 
IV. Jednostka organizacyjna realizująca program: Urząd Miejski Gminy Stęszew 
Uwaga: Źródła finansowania 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3585 – Poz. 875

 83 

Wydatki w latach Źródła finansowania Nakłady ogółem 
2010 2011 

Środki własne 6.306.000 3.500.000 2.800.000 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXII/295/2009 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W 2010 ROKU 

 
Przychody 
§952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 9.320.000,00 
 
Rozchody 
§992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 3.840.000,00 
 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXII/295/2009 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2010 ROKU 

 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1) Dotacje celowe 
 

Dz. Rozdz. § Kwota dotacji 
750 75020 2710 15.778,00 
750 75095 2710 7.800,00 
801 80104 2310 40.000,00 
854 85406 2710 25.000,00 

Razem 88.578,00 
 
2) Dotacje podmiotowe 
 

Dz. Rozdz. § Kwota dotacji 
801 80104 2510 1.390.000,00 
921 92109 2480 163.160,00 
921 92116 2480 232.350,00 
921 92118 2480 172.526,00 

Razem 1.958.036,00 
 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1) Dotacje celowe 
 

Dz. Rozdz. § Kwota dotacji 
921 92120 2720 50.000,00 

Razem 50.000,00 
 

 
 
 
 
 
 
 



 84 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXII/295/2009 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 

 

Nazwa 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 

Przychody Razem 
W tym: 

dotacje z 
budżetu 

Wydatki 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 
Zakłady budżetowe       
Przedszkola 4.644 1.756.600 1.761.244 1.390.000 1.756.600 4.644 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej 

257.011 6.951.500 7.208.511 - 6.990.300 218.211 

OGÓŁEM 261.655 8.708.100 8.969.755 1.390.000 8.746.900 222.855 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXXII/295/2009 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I WYDATKI 

GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 ROKU 
 
I. Ogółem - 405.000 
1. Stan środków obrotowych na początek roku 2010 - 25.000 
2. Przychody bieżące dz.900 rozdz. 90011 §0690 - 380.000 
 
II. Wydatki ogółem - 400.000 
1. Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami 
dz.900 rozdz.90011 §4300 - 170.000 
dz.900 rozdz.90011 §4210 - 70.000 
2. Realizacja zadań modernizacyjnych służących ochronie gospodarki wodnej 
dz.900 rozdz.90011 §6110 - 150.000 
3. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju 
dz.900 rozdz.90011 §4300 - 10.000 
 
III. Stan środków obrotowych na koniec roku 2010 - 5.000 
 
 
876 
UCHWAŁA Nr XXXII/299/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz innych niepublicznych form wychowania 
przedszkolnego, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 14 a ust. 6 i 7 ustawy o systemie oświaty prowadzonych 
na terenie Gminy Stęszew przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych  
 
Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273, poz. 
2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 
249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 
115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216, poz. 
1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56, poz. 458 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 

I. Ogółem - 405.000
1. Stan środków obrotowych na początek roku 

2010 - 25.000
2. Przychody bieżące dz.900 rozdz. 90011 §0690 

- 380.000

II. Wydatki ogółem - 400.000
1. Realizacja przedsięwzięć związanych z gospo-

darką odpadami
dz.900 rozdz.90011 §4300 - 170.000
dz.900 rozdz.90011 §4210 - 70.000

2. Realizacja zadań modernizacyjnych służących 
ochronie gospodarki wodnej

dz.900 rozdz.90011 §6110 - 150.000
3. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie dzia-

łań proekologicznych i zasady zrównoważonego 
rozwoju

dz.900 rozdz.90011 §4300 - 10.000

III. Stan środków obrotowych na koniec roku 
2010 - 5.000

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3586 – Poz. 875


